
میسان سپرده شرکت در مناقصه 

 (ریال)

مبلغ اعتبار 

 (ریال)پیشنهادی

شماره 

 مجوز شورا

 ردیف نام پروشه مرحله ردیف بودجه

000/500/580  000/000/610/11  783 62040020002010 

62040020002008 

پزٍصُ جذٍلگذاری ٍ تزهین  دوم

جذاٍل در خیاباى ّا ٍ 

 هعابز سطح هٌطقِ دٍ

1 

12/8/1400 

000/000/258  000/000/160/5  782 62040020004012 

62040020004014 

پزٍصُ هخلَط ریشی ٍ  دوم

سیزساسی در خیاباًْا ٍ 

 هعابز سطح هٌطقِ دٍ

2 

12/8/1400  



 

  

07/10/1400   

19/10/1400  
 

20/10/1400   

اهَر قزار دادّا-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت   

دبیزخاًِ-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت  

 در رٍسّای تعطیل هزاجعِ ًفزهاییذ. 

 شْزداری پاکذشت در تاریخ ّای هذکَر تا پایاى ٍقت اداری پاسخگَ هی باشذ 

 ٌّگام خزیذ اسٌاد هٌاقصِ ،ارائِ هعزفی ًاهِ،هذارک ٍ هْز شزکت الشاهی هی باشذ. 

 شْزداری در رد ٍ یا قبَل ّز یک اس پیشٌْادات هختار است. 

 سپزدُ ًفزات دٍم ٍ سَم پس اس تٌظین قزارداد با بزًذُ اٍل هٌاقصِ هستزد خَاّذ شذ. 

 سایز اطلاعات ٍ جشئیات در هتي اسٌاد هٌاقصِ هَجَد هی باشذ. 

 

http://shahr-pakdasht.ir/

http://shahr-pakdasht.ir/
http://shahr-pakdasht.ir/

